Congonhas, 02 de Maio de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1957

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CHAMADA PUBLICA PMC/001-2018 - PRC 031/2018 – (ATA 037)

Aquisição parcelada de gêneros alimentícios hortifrutigranjeiros através da Agricultura familiar e empreendedor familiar rural, em atendimento ao

Programa Nacional Escolar – PNAE/FNDE, para compor alimentação escolar, de acordo com a Lei nº 11.947/2009 e Resolução nº 26 do FNDE de 17/06/2013 e
Resolução nº 4/2015 do FNDE, de 02/04/2015. INABILITAÇÃO da empresa participante: Associação de Pequenos Produtores e Artesãos da Agricultura Familiar de

Congonhas. Aberto o prazo estabelecido no art. 48, § 3º, da Lei 8.666/93. Congonhas, 02/05/2018. Comissão Especial.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº PMC/003/2018

Objeto: Prestação de serviços para a complementação das obras de restauração da Igreja Nossa Senhora D’Ajuda – Alto Maranhão. Critério: Menor

Preço. Entrega dos envelopes: Dia: 05/06/2018 até às 09:00 horas. Abertura dos envelopes: Dia: 05/06/2018 às 09:05 horas.  Endereço: Avenida Júlia Kubitschek nº
230 - 1°Piso, Centro, Congonhas - MG. Maiores informações pelo telefone: (031) 3731-1300 ramais: 1119, 1183 e 1197, ou pelo site www.congonhas.mg.gov.br.

Luzinete Aparecida Barboza Martins – Presidente da CPJL.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/16/2018 - PRC 61/2018

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de empresa especializada no fornecimento gases medicinais (oxigênio, óxido nitroso e ar

comprimido) para atender Secretaria Municipal de Saúde. Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do
pregão supracitado à licitante Igar – Comércio e Serviços Ltda. - EPP, itens 1 a 4. Congonhas, 02/05/2018. José de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/101/2017 - PRC 199/2017

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção, hidráulico, elétrico e de pintura para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Habitação. Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado às licitantes

Industrial Ferragens Ltda. – ME: itens 1, 2, 4, 14, 15, 23, 24, 26, 41, 44, 51, 59, 60, 70, 79, 80, 85, 88, 93, 98, 99, 102, 103, 112, 113, 114, 119, 120, 121, 132, 133,

134, 138, 139, 140, 152, 157, 159, 160, 162, 165, 167, 172, 177, 178, 180 e 181; Organizações MSL Eireli – EPP: itens  3, 5, 6, 7, 16, 17, 19, 21, 27, 28, 31, 33, 34,
35, 37, 39, 40, 43, 45, 46, 47, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 61, 74, 75, 76, 77, 78, 82, 86, 91, 94, 95, 96, 97, 101, 104, 105, 108, 115, 116, 123, 124, 129, 130, 131, 135,

136, 141, 144, 145, 146, 147, 148, 150, 151, 155, 158, 161, 164, 166, 169, 170, 173, 174, 175, 176 e 179 e Polo Comercial Eireli – ME: itens 20, 29, 30, 32, 36, 38,

42, 49, 68, 69, 71, 72, 73, 81, 83, 84, 87, 89, 90, 92, 100, 137, 153, 154, 163, 168 e 171.  Congonhas, 02/05/2018. José de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/007/2018

OBJETO: Aquisição de conjuntos escolares para atender as Creches Municipais da Rede Municipal de Ensino. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do

credenciamento e das propostas: Dia 18/05/2018 de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 18/05/2018 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-

1300 ramais 1119, 1183, 1137 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/021/2018

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de filmagem de eventos e

institucional da Prefeitura de Congonhas e finalização em DVD. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 17/05/2018 de 09:00
horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 17/05/2018 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramais 1119, 1183, 1137 e pelo site:

www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

http://www.congonhas.mg.gov.br/
http://www.congonhas.mg.gov.br/
http://www.congonhas.mg.gov.br/

Congonhas, 02 de Maio de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1957

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Gestão Urbana
Secretaria Municipal de Planejamento

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

		2018-05-02T16:36:41-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102